Egressa michol filia saul. **S**reg. **I**ntueri libet quanta virtus
tum munera dauid percepere: et in his omnibus quod fortis se humilitate
seruabat. **N**ec enim non extollebat ora leonum frangere: virorum brachia
dissipare: despctis prioribus fratibus eligi: reprobato rege ad regni gu
bernacula vngi: tunc
dum cunctis uno la
pide goliam sternere
a rege proposita exi
cis allophilis nume
rosa preputia repor
tare: promissum tamen
regnum percipere: cu
m cunctis israeliticis po
pulum sine villa con
tradictione possidere
et tamen cum arcam
dei in iherusalem reno
cat: quasi oblitus pa
latum se omnibus ad
mixtus populis ante
arcas saltat. **E**t quia
coram arca saltare:
(ut credit) vulgi mos
fuerat: recte in diuino
obsequio per saltum
rotat. **E**cce que dñs
cunctis singulariter p
tulit: sese sub domino
exequando minimis: et
abiecta exhibedo co
tēnit. **N**on potestas
regni ad memoriam
reducitur: non subie
ctor: non oculus saltando
vilescente metuit: non
se honore prelatu ce
teris ante eius arcum
qui honorē dederat
recognoscit. **C**oram
deo egit debilia vel
extrema: ut illa ex hu
militate solidaret: q
coram hominib⁹ ges
serat fortia. **N**uid d
his factis ab alijs sen
tiatur ignoro. **E**go
dauid plus saltante
stupero: quā pugnan
tem: pugnando bo
stem subdidit: saltan
do coram domino se
metipius vicit. **N**ec
michol filia ad
huc ex timore regij
generis insana cu
m humilitatum despiceret
dicens: quod gloriose
fuit hodie rex disco
operies se an̄ ancillas
seruoz suoz et nudat.
quasi unus de scuris protinus audiuit. **L**udas
ante dominū qui elegit me potius quod patrem tuū: et paulo post. **L**udam et
vilioz fiam plusq; factus sum: eroq; humili in oculis meis. **A**ci dicat: vi
lescente coram hominibus appeto: quia seruare mihi corā deo ingenuitatē
per humilitatem quoq;. **S**unt qui de se humilia sentiunt: qui in honorib⁹
positi nibil se nisi puluerē fauillanc⁹ perpendunt: sed cotam hominibus
viles apparere refugunt: et contra hoc quod de se interius cogitant: quasi ri
gida exterius venustate palliantur. **E**t sicut qui viles videri ab hominibus
appent: et omne quod sunt deictos se exhibendo contēnunt: sed apud se
quasi ex ipso merito ostense vilitatis intumescit: et tanto magis in corde
elati sunt: quanto amplius in specie elationem primum. **P**ropter utraq; elationis bella,
dauid magna circumspectione deprehendit: mira virtute super
ravit. **D**enim de se intus humilia sentiens: honorem exterius non querit.
insinuat dicens: ludam et vilioz fiam. **E**t quia per hoc quod vilium se exterius